ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«23» января 2014г.                                                                                          № 77
                                                                             Время проведения: 16:00 часов

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 9 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1. Член комиссии — Ф.И.О.

2. Член комиссии — Ф.И.О.

3. Член комиссии — Ф.И.О

4. Член комиссии — Ф.И.О.

5. Член комиссии — Ф.И.О.

6. Член комиссии — Ф.И.О.
7. Член комиссии — Ф.И.О.

8. Член комиссии — Ф.И.О.

Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии   -    Ф.И.О.

   Отсутствовали :
1. Член комиссии — Ф.И.О.

           Кворум имеется.

           Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам  повестки заседания.
         Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
Приложение №1

к Протоколу от  23.01.2014 № 77
заседания закупочной комиссии
Предмет закупки: пруток МА2-1 ф190  – запрос предложений
1. О признании  запроса предложений несостоявшимся.
Поскольку на заседание не подано ни одной заявки по извещению № 112 от 10.01.2013г., предлагается признать запрос предложений несостоявшимся в соответствии с п.7 ст.37 Положения о закупках ОАО «Салют».

 Решили:

1.Признать запрос предложений несостоявшимся.
2.Принять решение о заключении договора с единственным поставщиком
Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	8
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
Приложение №2

к Протоколу от  23.01.2014 № 77
заседания закупочной комиссии
Предмет закупки: пастеризованное молоко  – запрос предложений
1. О признании  запроса предложений несостоявшимся.
Поскольку на заседание не подано ни одной заявки по извещению № 113 от 10.01.2013г., предлагается признать запрос предложений несостоявшимся в соответствии с п.7 ст.37 Положения о закупках ОАО «Салют».

 Решили:

1.Признать запрос предложений несостоявшимся.
2.Принять решение о заключении договора с единственным поставщиком
Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	8
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
                                                    ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение № 3

                                                                              к Протоколу от 23.01.2014г. № 77

                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:

Рассмотрение предложений, поданных на извещение  № 95 (повторное )от 10 января 2014 г.  о проведении запроса ценовых котировок на право заключения Договора на поставку — мебели для цехов и отделов.
1. Выбор победителя запроса ценовых котировок.

Предмет закупки: мебель для цехов и отделов
     Дата и время начала процедуры рассмотрения котировочных заявок: 16 часов 00 мин. 23.01.2014г.

Место проведения процедуры рассмотрения котировочных заявок: г.Самара п.Мехзавод Московское шоссе дом 20 офис 14
Члены Закупочной комиссии  изучили следующую заявку:
1. На извещение № 95(повторное) от 10 января 2014г (начальная максимальная цена – 2 400 000,00 рублей, условия оплаты:
- отсрочка платежа в размере 100% в течение 90 календарных  дней с момента получения товара

были представлены 4(четыре) котировочные заявки:
	№

п/п
	Наименование

Участника

его адрес
	Предмет и общая цена заявки
	Дата поступ-ления
	Примечание

	1

	ООО «Офис-Маркет» 443068 г.Самара ул.Ново-Садовая-106Б
	Мебель для цехов и отделов
Сумма 2 000 000,31_ руб.

с НДС
	22.01.14г.

14:50 час
	Документация

соответствует требованиям заказчика

	2

	ООО «Апекс-Опт» 443086 г.Самара ул.Мичурина-132
	             -//-

Сумма  2 093 489,11_ руб. с НДС
	21.01.14г.

16:05 час
	Документация

соответствует требованиям заказчика

	3
	ООО «Комус-Приволжье» 443099 г.Самара ул.Молодогвардейская-33
	     -//-

Сумма           _ руб. с НДС
	23.01.14г.

09:00 час
	Документация  не

соответствует требованиям заказчика

	4
	ООО «СМК» 443051 г.Самара ул.Олимпийская-57Б
	     -//-

Сумма  1 849 558,00 руб. с НДС
	23.01.14г.

11:00 час
	Документация

соответствует требованиям заказчика

Решили:
     признать Победителем Участника запроса ценовых котировок ООО «СМК» 443051 г.Самара ул.Олимпийская-57Б
Предложение на поставку: мебели дляцехов и отделов
Цена: 1 849 558,00 руб. (с НДС)

Условия оплаты:
- отсрочка платежа в размере 100% в течение 90 календарных  дней с момента получения товара
Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	8
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации